
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

от  20 августа  2015   года                                                                                   №54 /270 
 

О рассмотрении жалобы Дениса 

Дмитриевича Прудникова от 19 августа 

2015 года 
 

Рассмотрев жалобу Д.Д.Прудникова от 19 августа 2015 года, избирательная 

комиссия города Смоленска 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

         1. Принять жалобу Дениса Дмитриевича Прудникова к сведению. 

         2. Направить ответ заявителю по существу. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии 

города Смоленска. 

 

 

Председатель комиссии                                                                                Л.А. Соловьев 
 

Секретарь комиссии                                                                                      Л.В. Зрелова 

 


